
Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego 

 
WYKAZ REALIZOWANYCH USŁUG, O KTÓRYCH MOWA W ROZDZIALE V PKT 2  

ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 

L.p. Nazwa i adres podmiotu, 
na rzecz którego 

realizowano 
usługę/projekt 

Opis zrealizowanych usług  

(przedmiot usługi/projektu) 

Okres 
wykonywania 

usługi 

Wartość brutto 
wykonanej 

usługi (w PLN) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

….     

 
Do niniejszego wykazu załączamy ………….. (wpisać liczbę) referencji/dokumentów potwierdzających, 
że wyżej wymienione usługi zostały wykonane w sposób należyty. 
 
Dokument ten jest podstawą do oceny punktowej oferty, zgodnie z rozdziałem X pkt 2) Zapytania 
ofertowego. 
 
 
 
 
……………………………….   …………………………………….. 
      (miejscowość i data)   (pieczątka i podpis osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawcy) 

 


